

312

2011230009

Faktúra - daňový doklad (FV23)

Strana 1

IČO: 36438987 DIČ: 2022114160 IČDPH: SK2022114160

DODÁVATEĽ

KolorMat, s.r.o.
prevádzka DF Filakovo
Hlavná 20
986 01 Filakovo
Slovenská republika

Tel. 047/4383396, 0914 393 Fax 047/4223742

Č. dod. Mail lenka.drobnjaková@domyfa

Banka

Účet 2120676653 / 0200

I-Ban SK730200000002120676653

Splatnosť 11.04.2011 Variab. 2011230009

Deň vyhotovenia 28.03.2011 Špecif.

Deň dodávky 28.03.2011 Konšt. 0008

Spôsob úhrady P) Prev.príkaz

Str. 23

IČO: 316075 DIČ: IČDPH:-

ODBERATEĽ

Adresát

MESTO FILAKOVO

RADNICNA 25

98601 FILAKOVO

Slovenská republika

Trasa 98601

Fakturuje Vám

VT23/80

Kód a názov tovaru, záruka v mes.	Množstvo	MJ bez DPH	MJ s DPH	DPH	Spolu bez DPH
20000108 - Ajax univ. cistic Fl. Fiesta červený 1,25l	1 KS	1,67	2,01	20,00	1,67
20000110 - Ajax univ. cistic Fl. Fiesta modrý 1,25l	1 KS	1,67	2,01	20,00	1,67
20000114 - Ajax univ. cistic Fl. Fiesta Zelený 1,25l	1 KS	1,67	2,01	20,00	1,67
20001075 - Cist.prostr. Domestos 750ml pine	1 KS	1,58	1,89	20,00	1,58
20001079 - Cist.prostr. Domestos 750ml red power	1 KS	1,58	1,89	20,00	1,58
20001305 - Clin nah. balenie citrus 500ml valec	3 KS	1,08	1,30	20,00	3,24
10006239 - Mop náhr. bavlna	6 KS	1,06	1,27	20,00	6,36
20007542 - Osviežovač Ambi Pur Spray 300ml Anti E	1 KS	1,34	1,60	20,00	1,34
20007545 - Osviežovač Ambi Pur Spray 300ml Water	1 KS	1,34	1,60	20,00	1,34
20008836 - Prášok Cif tekutý Active 500ml	2 KS	1,66	1,99	20,00	3,32
00966753 - Prášok Citra čistiaci 400g	2 KS	1,08	1,29	20,00	2,16
20009249 - Sáčok do koša 55x60 cm 50ks 35l Zväzov	2 KS	1,14	1,37	20,00	2,28
20009352 - Saponát Jar Citrón 1l	3 KS	1,24	1,49	20,00	3,72
20010149 - Stierka na okna s hubkou 20cm + telesko	1 KS	2,93	3,52	20,00	2,93
20012874 - WC gel Bref Jumbo 750ml Bleach	1 KS	1,55	1,87	20,00	1,55
20012878 - WC gel Bref Jumbo 750ml oceán	1 KS	1,55	1,87	20,00	1,55
20012879 - WC gel Bref Jumbo 750ml pine	1 KS	1,55	1,87	20,00	1,55
20012923 - WC gulicka Larrin Flower 40g	3 KS	0,70	0,84	20,00	2,10
Za doklad VT23/80/28.03.2011	32,				41,61
Spolu	Hmotnosť 4,4	32,			41,61

DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)	Rekapitulácia	EUR
20,00%	41,61	8,32	Základ	41,61
			Daň	8,32
			Vyúčt. zálohy	
			Zaokrúhlenie	
			K ÚHRADE	49,93
			Zľava	0,01
			Konverzný kurz 30,1260	Duálna cena 1.504,19 SKK

Slovom štyridsaťdeväť 93/100 EUR

KolorMat, s.r.o.
Kamenná 11, 010 01 Žilina
IČO: 36438987, IČDPH: SK2022114160
Prevádzka: Filakovo, Hlavná 20

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

OR SR Žilina, odd. Sro, vložka č.3950/L

Faktúru vyhotovil: Drobnjaková Lenka